
정책실명 공개과제 사업내역서

① 정책사업명 거창읍 하수처리구역 하수관로 정비사업

② 추진배경
- 거창읍 하수처리구역 내 미정비된 하수관로를 개선하여 

낙동강 수질보전 및 군민의 공중위생향상을 도모하고자 함

③ 사업개요

- 위    치 : 거창읍 강남지구 및 강북지구(죽동, 구례, 당동)

- 사 업 량 : 하수관로 정비 L=6.6km, 배수설비 개선 1,550가구

- 사 업 비 : 6,000백만원(국비 4,800, 지방비 1,200)

④ 사업부서 수도사업소 하수도담당 ⑤ 담 당 자

소    장:박종권

담당주사:강광석

담 당 자:신홍재

⑥ 선정기준 기타 ⑦ 사업기간 2015.2. ~ 2019.6.

 <그간 주요 추진내용>

○ 실시설계용역 준공

○ 재원협의

○ 계약심사

○ 실시설계용역 추가분 준공

○ 1차분(2016년분) 준공

○ 2차분(2017년분) 준공

○ 3차분(2018년분) 착공

○ 4차분(2019년분) 착공

‘15.04.14.  

‘15.09.24.

‘15.10.27.

‘15.11.16.

‘17.09.28.

‘18.06.12.

‘18.05.25.

‘19.01.22.

박종권 수도사업소장
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신홍재 주무관


